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Vuosi sitten istuimme Laura Raition kanssa EM-kisakatso-
mossa Grazissa kannustaen innokkaina luistelijoitamme. 
Suomessa ei ollut tuolloin tavattu vielä yhtään Covid-19-
tapausta, emmekä vielä tienneet, kuinka vakavan asian 
äärellä vuosi tulisi jatkumaan. Suurta iloa ehdimme kuiten-
kin kokea maaliskuussa, kun Team Fintastic toi Suomeen 
muodostelmaluistelujunioreiden MM-kultaa. Paljon, mutta 
toisaalta hyvin vähän, on tapahtunut tuon hetken jälkeen.  
Koronaepidemia, joka sävytti toimintaa lähes koko vuoden 
ajan, aiheutti inhimillisen kärsimyksen lisäksi haittaa erityisesti 
lasten ja nuorten harrastus- ja kilpailutoiminnassa tavalla, 
jota on hankala ymmärtää. Alkusyksyn hieman parantunut 
tilanne vaihtui loppuvuodesta jälleen lähes kaikkien kilpailujen 
perumiseen. Kuitenkin luistelijoiden kasvoilta sekä kehonkie-
lestä näkyvä ilo ja innostus, heidän päästessään jäälle, antaa 
lupauksen toivosta ja aurinkoisesta huomisesta.

Keväällä liitolle myönnettiin Challenger-sarjan kansainvälinen 
muodostelmaluistelukilpailu Marie Lundmark Trophy, joka oli 
määrä luistella tammikuussa 2021. Kilpailu jouduttiin peru-
maan, mutta sitä haetaan järjestettäväksi jälleen tammikuus-
sa 2022. Taitoluistelun ystäviä ilahdutti kuitenkin lokakuussa 
saatu uutinen Suomen Taitoluisteluliitolle myönnetystä 
EM2023-kilpailusta. Työ tapahtuman järjestämiseksi on jo 
alkanut ja odotamme innokkaina huikeita kilpailuja.  

Liiton talouden puolella vuoden 2020 tulos on -356 k€ tappiol-
linen, mikä on kuitenkin vähemmän kuin budjetoitu -452 k€ 
euron tappio. Kuluja nostivat kurinpidon kulut 170 k€. Suurin 
poikkeama toteutuneessa verrattuna budjetoituun muodos-
tuu kuitenkin pandemian vuoksi toteutumatta jääneistä 
kilpailu- ja leirityskustannuksista. Liiton taloudenpito eri meno- 
ja tuloluokissa kehittyi edelleen kiitettävästi ja vuoden sisällä 
ennustaminen oli tarkkaa.

Kauden päätyttyä toukokuussa 2020 Suomen Taitoluistelulii-
ton luistelupassin lunastaneiden määrä oli 12 457. Luistelu-
koulut jäivät keväällä pitämättä, joten luistelijoiden määrässä 
oli pientä laskua. Vaikka liiton 76 jäsenseuraa joutuivatkin 
selviytymään pandemian sanelemassa kurimuksessa, oli 
erityisen ilahduttavaa huomata, kuinka ketterästi seuraväki, 
valmentajat ja luistelijat tarttuivat digitaalisten työkalujen tar-
joamiin mahdollisuuksiin. Pakollinen digiloikka antoi jokaiselle 
meistä mahdollisuuden miettiä toimintaamme uusin silmin. 
Lisäksi kuukausittaiset seurojen verkkotapaamiset toivat 
seurakentän yhteen ja tiiviiseen vuoropuheluun liiton kanssa. 
Toimintaan vaikuttamisessa Suomi kutistui maantieteellisesti 
ja samalla toiminnan demokratia lisääntyi. 

Liiton toimiston väki toteutti kiitettävästi syyskokouksessa 
2019 hyväksytyssä toimintasuunnitelmassa asetetut toimin-
nan kehityskohteet. Työryhmät jatkoivat toimintaansa ja luis-
telijoiden sekä kentän ääntä kuunneltiin entistä herkemmällä 
korvalla. Eettisten asioiden työryhmässä käsiteltyjen ohjeiden 
jalkauttaminen aloitettiin vuoden aikana. Liiton järjestämiin 
vuorovaikutuskoulutuksiin osallistui lisäksi kiitettävä määrä 
seuratoimijoita ympäri Suomea.

Puheenjohtaja Laura Raitio jättäytyi vuoden 2020 lopussa 
pois liittohallituksesta kymmenen vuoden hallitus- ja kuuden 
vuoden puheenjohtajakauden jälkeen. Hän lupasi kuitenkin 
olla käytettävissä muun muassa tapahtumiin liittyvissä vapaa-
ehtoistehtävissä – lupaus tullaan pian lunastamaan. Raition 
käden jälki jää liiton ja erityisesti hallituksen toimintaan. Minä, 
yhdessä muun hallituksen ja liiton toimiston väen kanssa, 
kiitän Lauraa lajimme eteen tehdystä väsymättömästä työstä.

Toivon kaikille lajin parissa ahertaville jatkossakin syviä kaaria
ja teräviä teriä. Ilo kukistaa koronan, säilytetään siis ilo sydämis-
sämme ja mielissämme.

Janne Korhonen
Puheenjohtaja
Suomen Taitoluisteluliitto ry
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12 457
LUISTELIJA-

PASSIA, JOISTA

V I S I O
Koko Suomi luistelee ja parhaat maailman huipulla.

M I S S I O
Suomen Taitoluisteluliitto yhdessä jäsenseurojensa kanssa luo edellytykset taitoluistelun monipuoliselle harrastus- ja 
kilpailutoiminnalle. Tavoitteenamme on tukea elämänmittaista liikuntaharrastusta.

TAITOLUISTELULIITTO  

PÄHKINÄNKUORESSA 

3 693
VAPAA-

EHTOISTA

1 103
TOIMIHENKILÖÄ

3 461
LUISTELUKOULULAISTA

76
SEURAA

Valmentajien sukupuolijakauma

97 % naisia    I     3 % miehiä

Valmentajia ja ohjaajia yhteensä 

1983
EI-KILPAILEVAA
HARRASTAJAA

5 910 
KILPAILEVAA
LUISTELIJAA

Päätoimiset hallinnolliset, 18

Osa-aikaiset hallinnolliset, 18

Valmentajat (päätoimiset), 156

Luistelukouluohjaajat (päätoimiset), 5

Valmentajat (osa-aikaiset), 578

Luistelukouluohjaajat (osa-aikaiset), 586
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Toimintasuunnitelma 2020

Mitä tehdään vuonna 2020, jotta taitoluistelu olisi 
harrastuksena entistä vetovoimaisempi? 

Jatketaan Ice Skating Tour -kiertuetta (Koko Suomi Luistelee) ja osallistutaan
Sport Expo -messuille.

Taitoluistelevien poikien määrän lisääminen lajissa, projektin seuranta
ja jatkotoimenpiteet.

Kannustetaan seuroja lisäämään soveltavaa luistelua toiminnassaan. 

Huolehditaan Skatingfinland-sivuston kehittämisestä niin, että se palvelee
lajiyhteisöä laajasti ja asiantuntevasti – harrastajista huipulle.

Lisätään tukea seuran arjen kehittämiseen ja vuorovaikutuksen lisäämiseen
palkkaamalla toinen seuratoiminnan kehittäjä resurssi.

Kartoitetaan ja selkeytetään aluejärjestöjen ja Olympiakomitean tarjonta
seuratoiminnan kehittämiseksi ja varmistetaan tiedon viestiminen seuroille.

Arvioidaan vuonna 2019 uudistettu ohjaaja- ja valmentajakoulutuspolku
ja sovitaan jatkotoimenpiteistä, mukaan lukien pedagoginen sisältö. 

Kehitetään arvioijien koulutuspolkua jatkuvuuden turvaamiseksi.

Perustetaan työryhmä käsittelemään laaja-alaisesti eettisiä asioita lajimme parissa.

Vahvistetaan urheilijan äänen kuuluminen Taitoluisteluliiton päätöksen
teossa perustamalla työryhmä entisistä ja nykyisistä urheilijoista. 

Mitä tehdään vuonna 2020, jotta taitoluistelu olisi 
entistä merkittävämpi urheilulaji?
Tiivistetään yhteistyötä suomalaisen urheiluyhteisön (OKM, OK, SUEK, lajiliitot)
kanssa, erityisesti urheilun eettisten asioiden eteenpäin viemisessä. 

Järjestetään Finlandia Trophy Espoo -kilpailu ja kehitetään sitä yhä
merkittävämmäksi kilpailuksi ISU:n Challenger-sarjassa.

Haetaan EM-kilpailuja vuodelle 2023. Arvioidaan sopivaa mahdollisuutta
hakea muodostelmaluistelun MM-kilpailuja.  
 
Jatketaan tiivistä yhteistyötä Kansainvälisen luisteluliiton (ISU) eri toimielimien
kanssa lajin. kehittämiseksi sekä toimitaan aktiivisesti muodostelmaluistelu
olympia-statuksen hankkimiseksi.

Osallistutaan ISU-kongressiin kesäkuussa 2020.

Mitä tehdään vuonna 2020, jotta lajissa
menestytään entistä paremmin kansainvälisesti?
Tähdätään huippu-urheilun olosuhteiden tason nostoon: jatketaan
Jääurheilukeskus-projektia varmistamalla hankkeen rahoitus.

Jatketaan huippuvalmennusosaamisen kehittämistä: 
ISU Olympic Development -projekti yksinluistelussa ja jäätanssissa 
sekä muodostelmaluistelun Excellence Camp -projekti.

Järjestetään lajikohtaista täydennyskoulutusta valmentajille. 

Maajoukkueurheilijoiden valmentautumisohjelmien sparraaminen
ja seuranta yhteistyössä OK huippu-urheiluyksikön kanssa.

Seurataan valittuja avainmittareita lisättyjen tukitoimien
(urheilijat, joukkueet, seurat) osalta, jotta varoja voidaan tulevina
vuosina kohdentaa entistä paremmin.

Mitä tehdään vuonna 2020, jotta toimintojen 
resurssit pysyvät vahvalla pohjalla?
Huolehditaan liiton varoista ja niiden käytöstä pitkäjänteisellä otteella,
jotta taitoluistelua voidaan kehittää usean olympiadin ajan. 

Tehdään lajikulttuurin tavoitetila (Ilo, Kannustus, Turvallisuus, Tavoitteellisuus)
näkyväksi arjen seuratyössä järjestämällä alueellisia työpajoja ja jakamalla
parhaita käytäntöjä seurojen välillä. 

Rohkaistaan puuttumaan mahdolliseen eettisten sääntöjen vastaiseen
toimintaan lajin jokaisella osa-alueella.

Tarkastellaan uudistetun passijärjestelmän (lisenssit) toimivuutta
ja mahdollisia laajentamistarpeita.

Otetaan seurojen käyttöön syksystä 2020 keskitetty kilpailuilmoittautumis-
järjestelmä.

 toteutui jäi koronan vuoksi toteutumatta tai toteutui osittain
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Viestintä
MARKKINOINTI

Alkuvuoden viestinnällinen painopiste oli vahvasti poikaluiste-
lun markkinoinnissa. Elokuvaohjaaja Kaisa Rastimon kanssa 
yhteistyössä toteutettu poikaluistelijoista kertova video sai 
kiitosta ja verkon moninaisten markkinointialustojen välityksellä 
se sai myös laajaa näkyvyyttä. Syksyllä poikaluistelua tehostet-
tiin Pojat jäällä -kampanjalla, johon liitto tuotti seurojen tueksi 
markkinointimateriaalit.

EM-joukkueen edesottamuksia seurattiin tammikuussa Itävallan 
Grazista Viaplayn kanavilta. Yle oli paikan päällä haastatte-
lemassa urheilijoita. Koronan tyhjentäessä kalenterit seniori-
sarjojen arvokilpailuista, sai muodostelmaluistelujunioreiden 
maailmanmestaruus myöhemmin keväällä tavallista laajempaa 
mediahuomiota. Merkittävä kotimainen ja kansainvälinen 
medianäkyvyys jäi sen sijaan tällä kertaa saavuttamatta, kun 
perinteinen Finlandia Trophy Espoo peruuntui pandemian takia. 
Kesällä aloitettiin muodostelmaluistelun kansainvälisen Marie 
Lundmark Trophyn markkinoinnin valmistelut.

Liiton tavoite oli entisestään monipuolistaa suoratoistotuotan-
tojen määrää ja laatua kaudelle 2020–2021. Mukaan otettiin 
aikaisempaa laajemmin kansallisten sarjojen ja nuorempien luis-
telijoiden kilpailutapahtumia. Pandemian takia keväällä kilpailuja 
kuvattiin suunnitellun neljän sijasta vain kolme ja syksyllä kuu-
den sijasta neljä. Uuden kauden alkaessa liitto ulkoisti kuvaus-
tuotannon kokonaisuudessaan. Tuotantojen koko vaihteli yhden 
kameran tuotannoista monikameratuotantoihin. Suoratoisto-
kanavina toimivat liiton oma SkatingFinland.fi/live sekä Sanomien 
Ruutu+. Liitto vastasi tuotantojen kustannuksista.

Epäasiallinen käyttäytymisen ja seksuaalisen häirinnän teema 
valmennuksessa sävytti vuoden ensimmäisen puoliskon
viestintää ja median kiinnostus aihetta kohtaan oli merkittävää. 
Häirintä oli pinnalla laajemminkin urheilussa; taitoluistelu oli 
yhtenä 48 lajista mukana SUEK ry:n tekemässä seksuaalisen 
häirinnän tutkimuksessa. Tutkimuksen yleiset ja lajikohtaiset 
tulokset julkaistiin syyskuussa. Taitoluistelun tuloksista kävi
ilmi muun muassa, että lajissamme tiedetään keskivertoa
huomattavasti paremmin lajiliiton tekemästä ehkäisevästä
työstä ja puuttumisesta häirinnässä. Liiton nettisivustolle koos-
tettiin erillinen osio vastuullisuudesta. Sen lisäksi liitto muistutti 
kanavissaan Et ole yksin -palvelusta, josta kiusaamista tai 
häirintää kokenut voi hakea apua.  

Lehdistöviestinnän määrä oli kilpailujen vähyyden vuoksi 
aiempaa niukempaa, mutta laji pysyi monella tapaa näkyvillä. 
Sosiaalisenmedian kanavissa jatkettiin aiempien vuosien tapaan 
aktiivista otetta, joka näkyi saavutettujen kontaktien määräs-
sä. Lisäksi hyödynnettiin aiempaa tehokkaammin eri kanavien 
mahdollisuudet sponsoroituun ja kohdennettuun markkinointiin 
esimerkiksi luistelukoulujen markkinoinnissa. SkatingFinland.
fi-sivustolla jatkettiin laaja-alaisesti ajankohtaisten ilmiöiden, 
henkilöiden ja tapahtumien uutisointia ja sivuston lukijamäärät 
olivat positiivisessa nosteessa. Kanavalle rekrytoitiin syksyllä 
lisää freelance-kirjoittajia. 

Seurojen suuntaan tehostettiin viestintää. Pandemiaan liittyvän 
viestinnän ohella, seurat pidettiin aktiivisesti myös muussa liittoa 
koskevassa viestinnässä mukana. Seuroille tarkoitettu uutiskirje 
Sähkäri ilmestyi vuoden aikana 11 kertaa. Lisäksi seurojen käyt-
töön työstettiin esimerkiksi sähköisiä luistelukoulujen materiaa-
leja. Liiton viestintästrategiatyö alkoi.

Uutiskirje Sähkärin löydät Taitoluisteluliiton 
verkkosivujen materiaalipankista:
>> Sähkäri https://www.stll.fi/materiaalipankki/materiaa-
lit-seuroille/sahkari-suomen-taitoluisteluliiton-uutiskirje/

Esimerkkejä
VIESTINNÄN LUVUISTA 

Poikaluisteluprojekti

Poikaluistelun kehittäminen ja harrastajapohjan laajentaminen 
pysyi edelleen strategisena painopistealueena vuonna 2020.  
Talven aikana seuroilla oli mahdollisuus hakea rahallista tukea 
poikaluistelun kehittämishankkeille. Tukea myönnettiin hake-
musten perusteella kolmelle seuralle, Espoon Jäätaitureille, 
Seinäjoen Taitoluistelijoille ja Rovaniemen Taitoluistelijoille. 
Seinäjoen Taitoluistelijat ja Espoon Jäätaiturit palkittiin kauden 
jälkeen lisäksi stipendillä onnistuneesta kehitystyöstä. 

Syksyllä lanseerattiin seurojen poikaluistelua tukeva Pojat 
jäällä -tapahtumakiertue. Kiertue aikataulutettiin hakemusten 
perusteella ja sen toteuttamisesta vastasivat entiset miesten 
arvokilpailuedustajat Ossi Kanervo, Ari-Pekka Nurmenkari 
ja Jussiville Partanen. Kiertue otettiin seuroissa innostu-
neesti vastaan ja sitä jatketaan keväällä 2021.

Facebookin
suosituin päivitys 

(orgaaninen)
Emmi Peltonen

EM-kilpailuissa 5.

kattavuus 24 500

Twitterin
julkaisut  

(orgaaninen)
133 kpl

näyttökertoja 1,2 milj.

Luistelukoulujen
ja poikaluistelun

maksettu mainonta 
FB- ja IG-kanavissa

Käytettiin 2000 €
tavoitettiin 233 570

YouTuben
poikaluisteluvideo  

26 500 katsojaa

Muodostelmaluistelun
1. SM-valinnan 

suoratoistolähetyksen 
katsojat 

Liiton SkatingFinland.fi
live-kanava ja Ruutu+

yhteensä (la + su) 11 000

Verkkosivujen
kävijämäärien
keskiarvo/kk 

www.stll.fi 15 300
www.skatingfinland.fi 10 700

KIERTUEPAIKKAKUNNAT
VUODEN 2020 OSALTA 

19.10. Helsingin Taitoluisteluklubi
 Helsinki
3.11. Mäntsälän Jäätaiturit
 Mäntsälä
7.11. Porvoon Taitoluistelijat
 Porvoo
8.11. Etelä-Vantaan Taitoluistelijat
 Vantaa
23.11. Kuopion Luisteluseura
 Kuopio
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Seurat ovat Suomen Taitoluisteluliiton ensisijaisia asiakkaita. 
Suomi on jaettu seitsemään alueeseen, joissa toimi vuoden 
2020 lopulla 76 taitoluisteluseuraa. Vuoden aikana Kiuruve-
den Taitoluistelijat ja Lohjan Kisa-Veikot erosivat Taitoluistelu-
liitosta, Oulunkylän Taitoluisteluklubi vaihtoi nimeään Helsingin 
Taitoluisteluakatemiaksi ja Skating Team Raisio yhdistyi Turun
Riennon Taitoluisteluun. Vuonna 2020 liiton jäseneksi hyväk-
syttiin yksi uusi taitoluisteluseura, Peurunka Skating Academy. 

Tammikuussa liiton palveluksessa aloitti toinen seuratoimin-
nan kehittäjä. Liiton keskeinen tavoite kauden aikana oli kuul-
la ja kohdata seuroja mahdollisimman paljon. Korona-aika 
vaikeutti suunnitelmaa sekä kesällä että syksyllä, mutta siitä 
huolimatta seuravierailu toteutettiin 38 seurassa kasvotusten 
tai etäyhteyksin. Lisäksi korona-aikana toteutettiin yhteensä 
kymmenen avointa ja keskustelevaa verkkotapaamista jäsen-
seurojen työntekijöille, toimijoille ja vapaaehtoisille.

Seuratoiminnan kehittäjien apuna toimii jokaisella seitsemällä 
alueella luottamustoiminen aluepäällikkö. Aluepäälliköt, seu-
ratoiminnan kehittäjät sekä liittohallituksen nimetty edustaja 
muodostavat seura- ja alueverkostotyöryhmän. Työryhmä 
kokoontui vuoden aikana verkossa kymmenen kertaa. Liiton 
jäsenseuroiksi pyrkiville hyväksyttiin uudet valintakriteerit. 
Ensimmäinen uusien valintakriteerien pohjalta liiton jäseneksi 
hyväksytty seura oli Peurunka Skating Academy. 

Muodostelmaluistelun SM-kilpailuiden yhteydessä järjestetty 
seuratapaaminen jäi vuoden ainoaksi. Tapaamiseen osallistui 
21 seuratoimijaa 11 eri seurasta. Tapaamisen sisältö kosketti 
pitkälti valtakunnan uutisotsikoissa esillä olleita aiheita, kuten 
valmennuksen eettisyyttä ja vastuullisuutta. Kevään ja syksyn 
liittokokoukset järjestettiin poikkeusolosuhteissa etäkokouksina.  

Seurojen päätoimiselle henkilöstölle järjestettiin toista kertaa 
yhteinen kohtaamispaikka, tällä kertaa Tampereella. Tapaa-
miseen osallistui 12 aktiivista seuratyöntekijää seitsemästä eri 
seurasta. Tapahtuma koettiin hyödylliseksi tiedon jakamisen 
ja vertaistuen näkökulmasta. Tänä vuonna tapaamisessa 
käsiteltiin seurojen työntekijöiden työssä jaksamista. Luen-
noitsijana toimi Kirsi Vaulamo.  

Olympiakomitean, aluejärjestöjen ja lajiliittojen Tähtiseura-
laatuohjelma kasvatti taitoluistelun keskuudessa suosiotaan. 
Lasten ja nuorten Tähtiseuroja oli vuoden lopulla 14, joista 
kaksi seuraa on saavuttanut lisäksi aikuisten Tähtimerkin.
Tähtiseura-auditointeja toteutettiin vuoden aikana 11; uusina 
Tähtimerkin saavuttivat Hyvinkään Taitoluistelijat sekä
Espoon Jäätaiturit. Matkalla Tähtiseuraksi -verkkoalustalla 
oli vuoden lopussa 15 uutta seuraa. Lisäksi kolme Lasten 
ja nuorten Tähtiseura-merkin jo saavuttanutta seuraa työsti 
aikuisten Tähtimerkkiä. 

Huippu-urheilun Tähtiseura-prosessia työstettiin liiton, Olym-
piakomitean sekä kuuden mukaan kutsutun seuran kanssa. 
Huippu-urheilun laatukriteeristöä kehitettiin neljässä työpajas-
sa. Prosessi tullaan viimeistelemään keväällä 2021 Olympia-
komitealta ja KIHU:lta saatujen palautteiden avulla.

Suomen Luisteluliiton isännöimä Ice Skating Tour sisälsi 
kevään aikana 45 tapahtumaa ympäri Suomen. Koronan
johdosta syksyllä kiertue toteutettiin vain viidellä paikka-
kunnalla. Taitoluisteluliitto oli jälleen mukana kiertueella
lajisisältöjen tuottajana.

Opetus- ja kulttuuriministeriön seuratoiminnan kehittämistu-
kea jaettiin yhdeksälle taitoluisteluseuralle yhteensä 93 500 
euroa, joista 40 000 euroa kohdistui jatkohankkeille. Uutta 
tukea myönnettiin yhteensä kuudelle seuralle. Myönnetyistä 
tuista sai palkkaukseen tukea yksi seura.

Koronasta johtuvien taloudellisten vaikutusten vuoksi liitto-
hallitus päätti tukea seuroja yhteensä 111 185 eurolla. 
Summa koostui liiton jäsenmaksun palautuksesta sekä 
päätoimisten lukumäärään perustuvasta tuesta. Tätä tukea 
myönnettiin yhteensä 71 100 euroa. Lisäksi seuroissa luis-
televien maajoukkueurheilijoiden jäävuoroja tuettiin yhteensä 
24 620 eurolla. Tuettaviin toimenpiteisiin kuului myös seuroille 
maksuton vuorovaikutuskoulutuskiertue, jonka osuus oli
15 465 euroa.

Alue- ja seuratoiminta
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MINICHALLENGE- JA POIKALEIRIT
Vuoden aikana toteutui kolme suosittua MiniChallenge-leiriä 
Vierumäellä. Lisäksi marraskuussa järjestettiin poikien oma 
leiri. Valmentajina leireillä olivat Merja Huttunen, Miia Hyttinen, 
Nita Viiri, Ari-Pekka Nurmenkari ja Nuriya Pirogova.

KESÄLEIRIT
Kesäleirit pystyttiin järjestämään suunnitellusti kesä-heinä-
kuussa. Kansainvälisiä valmentajia ei ollut mahdollista kutsua 
mukaan. Pitkän poikkeusjakson jälkeen leireille osallistui 
paljon luistelijoita: kahden leiriviikon aikana Vierumäellä har-
joitteli lähes 100 luistelijaa ympäri Suomen. Valmennuksesta 
vastasivat Nuriya Pirogova, Merja Huttunen, Aleksei Saks, 
Riina Varjokari ja tanssinopettaja Joanna Kerkelä.

YLÄKOULULEIRITYS
Yläkoululeiritystoiminta laajeni vuodesta 2019 ja syksyl-
lä 2020 Vierumäellä aloitti liiton  yläkouluryhmän lisäksi 
rinnakkainen Vierumäen ryhmä. Laadukkaan harjoittelun ja 
koulunkäynnin yhdistäminen sekä urheilijaksi kasvamisen 
-ajatusmaailman omaksuminen kiinnosti tavoitteellisesti har-
joittelevia luistelijoita. Vuoden aikana toteutui viisi leiriä, joiden
valmennuksesta vastasivat Nuriya Pirogova ja Riina Valto.

Leiritoiminta

Koronapandemian vuoksi asetetut rajoitukset estivät usean leiritapahtuman toteutumisen ja leiritystoiminta 
oli normaalia vähäisempää. Leiritystoiminta oli keskeytetty kokonaan maaliskuun puolivälistä kesäkuuhun 
saakka ja lisäksi joulukuun ajan. Tämän vuoksi muun muassa muodostelmaluistelun Exellence Camp -leirit 
peruuntuivat toukokuussa ja yksinluistelun valmennusryhmien valintaleirit pidettiin poikkeuksellisesti vasta 
elokuussa. Vuoden aikana Suomen Urheiluopistolla Vierumäellä järjestettiin 15 erilaista harjoitusleiriä.
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Kilpailutoiminta

Vuosi alkoi kilpailujen osalta suunnitellusti. Kaikki muodos-
telmaluistelun kilpailut pystyttiin järjestämään keväällä, mutta 
yksinluistelun ja jäätanssin nuorten SM- ja loppukilpailut 
peruttiin koronan vuoksi. Valmiuslaki, joka julistettiin 17.3., 
sulki jäähallit ja muut harrastuspaikat koko kevääksi. Joillakin 
paikkakunnilla tauko kesti koko kesän. Alkusyksy alkoi kil-
pailujen järjestämisessä viranomaisrajoitusten varjossa hyvin, 
mutta pahentuneen koronatilanteen vuoksi kilpailuja joudut-
tiin marraskuun lopussa perumaan lyhyellä varoitusajalla. 
Niihin kilpailuihin, jotka pystyttiin kauden aikana järjestämään, 
liitolla oli tarkka viranomaismäärityksiin perustunut ohje järjes-
täjille, osallistujille ja katsojille. Seurat onnistuivat järjestelyissä 
mainiosti.

Viranomaisten rajoitusten vuoksi myös urheilijoiden harjoit-
telu vaikeutui. Esimerkiksi pääkaupunkiseudulla tuli voimaan 
harjoittelu- ja kilpailukielto, joka alkoi joulukuussa jatkuen 
vuodenvaihteen yli, ja vain nimetyt luistelijat pääsivät harjoit-
telemaan. Joulukuun yksinluistelun ja jäätanssin SM-kilpailut 
Joensuussa, kuten myös muita kilpailuja, siirrettiin pidettävik-
si keväälle 2021. 

Seurat anoivat jälleen liitolta kutsu- ja aluekilpailut. Käytäntöä 
jatkettiin kilpailujen päällekkäisyyksien ja arvioijaresurssien 
järkevöittämiseksi. Yksinluistelussa järjestettiin lisäksi ensim-
mäistä kertaa syys-lokakuussa kauden aloituskilpailuja eri 
sarjoille. Koronan vuoksi syksyn Interclub-kilpailuissa ei ollut 
yhtään ulkomaalaista osallistujaa. 

Haastavien olosuhteiden vaikeuttaessa harjoittelua tehtiin 
päätös, että yksinluistelun uusittujen perustestien käyttöönot-
toa lykätään vuodella, ja ne otetaan käyttöön vasta kaudelle 
2021–2022. Uudistetun testijärjestelmän koulutus arvioijille ja 
valmentajille järjestettiin syksyllä.  

Keväällä liitossa tehtiin merkittävä järjestelmämigraatio, kun 
yksinluistelun testisuoritukset siirrettiin FigureCentre-järjestel-
mästä Hoika-järjestelmään, jota käytetään myös liiton luiste-
lu- ja toimihenkilöpassityökaluna. Testisuoritusten siirto tehtiin 
osittain automaattisesti, mutta se vaati myös huomattavan 
määrän manuaalista työtä. 

Sääntökirjan päivittäminen aloitettiin keväällä kolmihenkisen 
asiantuntijaryhmän toimesta. Päivitysprojekti oli mittava. Sen 
lisäksi, että päivitettävää oli usean vuoden ajalta, toimitet-
tiin sääntökirja siten, että se toimii hyvin myös sähköisesti. 
Päivitetty sääntökirja julkaistiin joulukuussa. Kilpailutoimintaa 
tukemaan julkaistaan sääntökirjan rinnalle erikseen päivittyviä 
ohjeita. 

Erillinen työryhmä kehitti muodostelmaluistelun pistearvioin-
nin (mupi), joka mukailee ISU-tuloslaskentaa. Tulikaste sen 
käytössä oli marraskuun kutsukilpailuissa ja liiton kalenterin 
kilpailuissa. Lajien ja sarjojen kilpailuvaatimuksiin uudelle kau-
delle tehtiin vain pieniä muutoksia. ISU julkaisi elementtien 
arviointiperusteisiin tehdyt muutokset ja tarkennukset, jotka 
otettiin käyttöön kotimaan kilpailuissa joko sellaisenaan tai 
kilpailusarjaan soveltaen.

Maailmanlaajuisen pandemian takia ISU perui keväästä läh-
tien kaikki seminaarit ja siirsi kesäkuulle suunnitellun kongres-
sin vuodella eteenpäin. Tämä johti myös siihen, että ISU:n 
arvioijien luettelossa luokat säilyivät ennallaan, eikä uusia 
kansainvälisiä arvioijia nimetty. ISU aloitti toukokuussa suun-
nittelun virtuaali- ja etäkilpailujen toteuttamiseksi. Syksyllä se 
kokeili erilaisia tapoja tapahtumien järjestämiseksi ja kokosi 
sen osalta kattavat ohjeet. Suomalaiset jäätanssijat osal-
listuivat joulukuussa kilpailuun jossa testattiin, miten virtuaali-
tapahtuman järjestäminen ja arvioiminen onnistuvat. 

Koronan takia osalla arvioijia tai harjoittelijoita eivät suun-
nitellut arviointitehtävät toteutuneet. Peruuntuneet kilpailut 
huomioidaan laadittaessa arvioijien luetteloa seuraavalle 
kaudelle. Lisäksi harjoittelijoille kerrottiin uusi aikataulu puut-
tuvien tehtävien suorittamiseksi. Arvioijien työryhmä laati liiton 
kalenterin kilpailuihin tuomaristot ja laski aikataulut sarjoittain. 

KANSAINVÄLISET KILPAILUT
Kansainvälisiä arvioijatehtäviä oli vain vähän vuoden aikana. 
Keväällä pystyttiin järjestämään vain EM- ja PM-kilpailut sekä 
yksin- ja muodostelmaluistelun junioreiden MM-kilpailut. ISU 
perui keväältä kaikkien muiden taitoluistelulajien MM-kilpailut 
ja syksyltä junioreiden GP-kilpailut. Varsinaisia GP-kilpailuja 
järjestettiin vain paikallisesti, eikä niillä ollut GP-arvoa. Syksyn 
kansainvälisiin kilpailuihin liitto ei lähettänyt tuomareita lain-
kaan.

Liiton vuosittain lokakuussa järjestämä kansainvälinen 
Challenger-sarjan kilpailu, Finlandia Trophy Espoo, jouduttiin 
niin ikään perumaan tiukoista matkustamisrajoituksista ja 
harjoitteluolosuhteiden puuttumisesta johtuen. Myös Turkuun 
tammikuulle 2021 suunnitellusta muodostelmaluistelun Chal-
lenger-sarjan Marie Lundmark Trophy -kilpailusta annettiin 
peruuntumisilmoitus syksyn aikana. Liitto anoi vuoden 2023 
EM-kilpailuja ja ne myönnettiin Suomelle ISU:n lokakuun 
kokouksen päätöksellä.

YL-yksinluistelu   I   PL-pariluistelu   I   JT-jäätanssi   I   ML-muodostelmaluistelu

Tuomarit ja tekniset - kotimaa

YL & PL JT ML

SM-ylituomari 13 3 11
Kansallinen ylituomari 11 4
SM-tuomari 4 2 1
Kansallinen tuomari 1. lk 12 3 8
Kansallinen tuomari 2. lk 13 0
Kansallinen tuomari 3. lk 12 5
Seuratuomari 42  9
SM-kontrolleri 7 1 3
Kansallinen kontrolleri 1 1
SM-spesialisti 9 3 6
Kansallinen spesialisti 1. lk 10 1 10
Kansallinen spesialisti 2. lk 4 4
Dataoperaattori  17 6 7
Videoeditoija 34 13 27

YHTEENSÄ 189 32 96

Kotimaan tuomarit ja tekniset, joilla kansainvälinen taso

YL & PL JT ML
Ylituomari ISU:n mestaruuskilpailut 4 2 1
Tuomari ISU:n mestaruuskilpailut 9 3 6
Ylituomari kansainväliset kilpailut 2
Tuomari kansainväliset kilpailut 3 4
Kontrolleri ISU:n mestaruuskilpailut 2 2
Spesialisti ISU:n mestaruuskilpailut 4 1 2
Kontrolleri kansainväliset kilpailut 
Spesialisti kansainväliset kilpailut 1
Data- ja video-operaattori 1 1 1
ISU:n mestaruuskilpailut
Data- ja video-operaattori 1 1 1
kansainväliset kilpailut

YHTEENSÄ 24 8 20

Tuomarit, soveltava luistelu 16
(Special Olympics=SO),
1 on kansainvälinen SO-tuomari
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Ennen maailmanlaajuista koronapandemiaa, ehdittiin
keväällä luistella taitoluistelun EM-kilpailut sekä taitoluistelun 
että muodostelmaluistelun junioreiden MM-kilpailut. EM-
kilpailuihin osallistui suuri joukkue: kolme naista, yksi mies
ja yksi jäätanssipari. Naisissa Emmi Peltonen teki uransa 
tähän asti parhaan suorituksensa ja oli kokonaistuloksissa 
viides. Arvokilpailujen ensikertalainen Linnea Ceder onnistui 
myös hienosti, ja oli lopputuloksissa 12:s. Myös vasta reilun 
vuoden yhteistyötä tehnyt jäätanssipari Yuka Orihara - Juho 
Pirinen onnistui arvokilpailudebyytissään päästen mukaan 
jäätanssin finaaliin. Joka neljäs vuosi järjestettävissä nuorten 
talviolympialaisissa (YOG) Suomea edusti Nella Pelkonen.

Pitkään terveydellisistä ongelmista kärsinyt Viveca Lindfors 
päätti keväällä menestyksekkään uransa taitoluistelijana. 
Lindforsin uran paras saavutus oli EM-pronssi vuonna 2019.

Muodostelmaluistelun junioreiden MM-kilpailuissa koettiin 
suurta suomalaisjuhlaa Team Fintasticin voittaessa maailman-
mestaruuden. Toinen suomalaisjoukkue Team Mystique oli 
neljäs. Suomalaisten seniorijoukkueiden kansainvälinen kil-
pailukausi oli niin ikään menestyksekäs. Team Unique voitti 
ensimmäistä kertaa järjestetyn muodostelmaluistelun Chal-
lenger Series -kilpailusarjan ja Marigold IceUnity oli toinen. 
Myös muut suomalaisjoukkueet menestyivät hyvin, Helsinki 
Rockettes oli neljäs ja Lumineers kymmenes. Taitoluistelun 
MM-kilpailujen ohella myös muodostelmaluistelun MM-
kilpailut peruuntuivat.

Yksinluistelun ja jäätanssin maajoukkueet valmentautuivat 
pääsääntöisesti kotimaassa. Yksinluistelun valmennus-
ryhmille pystyttiin tarjoamaan muutamia leirejä vuoden
aikana. Yhteensä valmennusryhmät (maajoukkue, nuorten
maajoukkue, nuorten projektiryhmä) leireilivät Suomen 
Urheiluopistolla Vierumäellä kahdeksan kertaa. Leiritysten 
valmennuksesta vastasivat nuorten olympiavalmentaja
Nuriya Pirogova sekä oheisharjoitteluvalmentaja Elina 
Järvinen. Muita valmentajia leireillä olivat Merja Huttunen
ja ravitsemusvalmentaja Mia Laakso.

Myös jäätanssin maajoukkue keskitti harjoittelunsa kotimaa-
han ja valmennuksesta vastasi edelleen jäätanssin nuorten 
olympiavalmentaja Maurizio Margaglio. Maajoukkueeseen 
kuului kaksi paria ja yksi haastajapari. Suomen harjoittelu-
mahdollisuudet houkuttelivat treeniryhmään mukaan, sekä 
omien pariemme sparraajiksi, myös pareja Italiasta,
Liettuasta ja Japanista. 

Kansainvälisiä leirejä ei voitu toteuttaa ja ulkomaalaisten 
valmentajien vierailuista jouduttiin luopumaan. Samoin

peruuntuivat Olympic Development -projektin (ODP) kolmas 
seminaarivuosi (edelliset järjestetty vuosina 2018 ja 2019) sekä
muodostelmaluistelun Excellence Camp -leirit toukokuulta.

Muodostelmaluistelun maajoukkueet jatkoivat seurajohtoista 
toimintaansa, jota tuettiin muun muassa suoralla taloudelli-
sella tuella ja tuomarimentoroinnilla. Jotta harjoittelun jatku-
minen pystyttiin varmistamaan koronapandemian aikana, 
maajoukkueille kustannettiin liiton toimesta harjoitteluolosuh-
teita jäähalleista. Muodostelmaluistelun kilpailukausi oli hyvin 
rikkonainen, sillä paljon sekä kotimaisia että kansainvälisiä 
kilpailuja peruuntui. 

Maajoukkueurheilijoita tuettiin harjoittelun jatkumisen 
turvaamiseksi monin uusin tavoin. Urheilijoille ja joukkueil-
le myönnettiin esimerkiksi tukea jääaikojen varaamiseen 
seuravuorojen ollessa peruttuina. Lisäksi tukitoimia kehitettiin 
ja kärkiurheilijoille löydettiin uusia laadukkaita yhteistyö-
kumppaneita lajivalmentautumisen tueksi. Yksinluistelun 
valmennusryhmien toimintaan otettiin mukaan säännöllinen 
ravitsemusvalmennus. Kansainvälistä toimintaa tuettiin 
niiden urheilijoiden kohdalla, joilla oli mahdollisuus hakeutua 
harjoittelujaksoille ulkomaille, kuten esimerkiksi Saksaan tai 
Yhdysvaltoihin. Suurin taloudellinen tuki kohdennettiin kuiten-
kin mahdollisimman laadukkaiden kotimaisten harjoitteluolo-
suhteiden varmistamiseen.

Antidopingyhteistyö jatkui SUEKin, WADA:n ja ISU:n kanssa. 
Taitoluistelussa tehtiin Suomessa vuoden aikana SUEKin 
toimesta 10 dopingtestiä (yksinluistelu, jäätanssi ja muodos-
telmaluistelu). 

Huippuluistelu- & 
MAAJOUKKUETOIMINTA 

Maajoukkueet &
PROJEKTIRYHMÄ

MAAJOUKKUE YKSINLUISTELU
Linnea Ceder, Roman Galay, Janna Jyrkinen,
Laura Karhunen, Viveca Lindfors (31.7.2020 asti),
Olivia Lisko, Oona Ounasvuori, Nella Pelkonen,
Emmi Peltonen, Jenni Saarinen, Vera Stolt,
Valtter Virtanen

MAAJOUKKUE JÄÄTANSSI
Juulia Turkkila – Matthias Versluis,
Yuka Orihara – Juho Pirinen

NUORTEN MAAJOUKKUE
Ksenija Agafonova, Lotta Artimo, Pihla Bergman,
Anna Bergström, Amanda Eskelin, Yulia Fedorova,
Jussi Hagman, Matias Heinonen, Arttu Juusola,
Iida Karhunen, Jari Krestyannikov, Matias Lindfors,
Frida Pajula, Minja Peltonen, Unna Putaala,
Rosa Reponen

NUORTEN PROJEKTIRYHMÄ
Nella Aaltonen, Emmi Ahlsted, Nita Artimo,
Benjamin Eriksson, Anton Erkama, Louise Gylling,
Venla Hautalahti, Minea Helske, Minttu Hirvonen
Essi Kaupinmäki, Aada Korhonen, Vilja Kulla,
Kuura Könkkölä, Laura Laakeri, Petra Lahti,
Iida Leinonen, Josefiina Länsiö, Tuuli Mänttäri,
Jenna Ollanketo, Lumia Petsalo, Romulus Peltonen,
Pihla Pitkänen, Josefiina Puiro, Krista Ruokostenpohja, Ines 
Salminen, Venla Sinisalo, Kosti Suutari,
Darja Trubitson, Claudia Ulundu, Maisa Uutela

MAAJOUKKUEET, MUODOSTELMALUISTELU
Team Unique HSK, Helsinki Rockettes HTK

NUORTEN MAAJOUKKUEET,
MUODOSTELMALUISTELU
Team Mystique HSK, Team Fintastic HTK
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Arvokilpailuedustukset 2020
YKSINLUISTELU JA JÄÄTANSSI

EM-kilpailut 
20.–26.1.2020 Graz, Itävalta 

Naiset Emmi Peltonen, Linnea Ceder,
Jenni Saarinen 

Miehet Roman Galay 
Jäätanssi Yuka Orihara - Juho Pirinen 
Arvioija Virpi Kunnas-Helminen (jt) 
Joukkueenjohtaja Tarja Ristanen 

Winter Youth Olympic Games 
9.–22.1.2020, Lausanne, Sveitsi

Naiset Nella Pelkonen 
Arvioija/tekninen Pirjo Uimonen (TS) 

Four Continents
4.–9.2.2020 Seoul, Korea

Arvioija/tekninen Leena Laaksonen (TC) 

PM-kilpailut
5.–9.2.2020 Stavanger, Norja 

Seniorimiehet Mikla Rasia 
Seniorinaiset Oona Ounasvuori

Emmi Peltonen 
Jenni Saarinen 

Juniorimiehet Lauri Lankila 
Makar Suntsev 
Jan Ollikainen 

Juniorinaiset Laura Karhunen 
Olivia Lisko 
Enja Ruokonen 
Mai Helske 
Nella Pelkonen 

Noviisipojat Jari Krestyannikov 
Matias Lindfors 
Arttu Juusola 
Jussi Hagman 
Matias Heinonen 

Noviisitytöt Janna Jyrkinen 
Peppi Vallenius 
Rosa Reponen 
Janni Riekkinen 

Arvioijat/tekniset Olga Baranova, 
    Anne Fagerström
    Anu Sormunen
    Johanna Vesenterä 
Joukkueenjohtajat Satu Niittynen

Nuriya Pirogova 
Riina Varjokari 

Junioreiden MM-kilpailut, taitoluistelu
2.–8.3.2020 Tallinna, Viro 

Naiset Vera Stolt 
Miehet Lauri Lankila 
Arvioijat/tekniset  Merja Huttunen (TS), Anu Niiniranta 
Joukkueenjohtaja Satu Niittynen  

Junioreiden MM-kilpailut, muodostelmaluistelu
12.–14.3.2020 Nottingham, Iso-Britannia

Joukkueet Team Fintastic 
Team Mystique 

Arvioija Pia Alhonen 
Joukkueenjohtaja Anu Hemming 

2322

Yksinluistelun ja jäätanssin senioreiden
MM-kilpailut (Montreal, Kanada)
- peruttiin koronapandemian vuoksi.

Muodostelmaluistelun senioreiden
MM-kilpailut (Lake Placid, Yhdysvallat)
- peruttiin koronapandemian vuoksi.

Suomalaisia luistelijoita ja joukkueita nähtiin
koronapandemian vuoksi kansainvälisissä
kilpailuissa harvinaisen vähän. Vain noin
30 suomalaista yksinluistelijaa ja jäätanssiparia
osallistui vuoden aikana kansainväliseen kilpailuun. 

24 suomalaista muodostelmaluistelujoukkuetta
osallistui kaikkiaan 24 kansainväliseen kilpailuun. 



SM-mitalistit
2020

JÄÄTANSSI

Seniorit:
1. Yuka Orihara - Juho Pirinen HL
2. Arina Klinovitskaya - Jussiville Partanen HL

Juniorit:
1. Daniela Ivanitskiy - Samu Kyyhkynen HL
2. Sanni Rytkönen - Miitri Niskanen HL
3. Margareta Poutiainen - Mirko Niskanen HL

SM-noviisien SM-kilpailut ja hopeafinaali
peruuntuivat koronapandemian vuoksi.

YKSINLUISTELU

SM-seniorinaiset 

1. Emmi Peltonen EVT
2. Jenni Saarinen Koovee
3. Linnea Ceder EsJt

Seniorimiehet:
1. Roman Galay EVT
2. Valtter Virtanen KeLS
3. Lauri Lankila ML

Juniorinaiset:
1. Nella Pelkonen Koovee
2. Olivia Lisko EsJt
3. Janna Jyrkinen LrTL

Junioripojat:
1. Jan Ollikainen HSK
2. Makar Suntsev VTL
3. Matias Lindfors EsJt

Osaamisen
KEHITTÄMINEN

Koulutustoimintaa tuettiin strategian mukaan merkittävästi. 
Ohjaajakoulutuksia järjestettiin kymmenen kappaletta eri 
puolilla Suomea; kaksi koulutusta (Tampere ja Jyväskylä) 
jouduttiin perumaan koronarajoitusten takia. Ohjaajakoulu-
tuksista saatu palaute oli pääosin positiivista. Koulutuksia 
pidettiin hyödyllisinä, innostavina, antoisina ja niitä suositeltai-
si muillekin. Kehitettävää sen sijaan oli erityisesti Priima-op-
pimisalustan tehtävänannoissa ja eri moduulien välisissä 
tehtävämäärissä. 

Ohjaajakoulutusten lisäksi Suomen Urheiluopistolla järjestet-
tiin valmentajien perustason (I-taso) koulutusta. Ensimmäistä 
kertaa yksin- ja muodostelmaluistelun lisäksi koulutus järjes-
tettiin myös jäätanssivalmentajille. Valmentajilla oli mahdol-
lisuus tehdä samalla kertaa kahden lajin tasokoulutus tai 
täydentää vanhaa koulutustaan toisella lajilla. Näiden muu-
tosten myötä perustason koulutuksen aikataulutus uudistui 
radikaalisti. Lisäksi ensimmäiseen lähijaksoon lisättiin muun 
muassa erillinen vuorovaikutuskokonaisuus. Tasokoulutusten 
uudistustyö jatkuu myös tulevien vuosien aikana. 

Vuoden merkittävin ponnistus oli kaikille seuratoimijoille 
tarkoitetut vuorovaikutuskoulutukset. Koulutuksia järjestettiin 
seitsemän kappaletta viidellä eri paikkakunnalla. Yksi koulu-
tuksista toteutettiin webinaarina niille, jotka olivat joutuneet 

perumaan osallistumisensa koronakaranteenien vuoksi. 
Palautteiden perusteella koulutuksille oli tarvetta ja niihin 
osallistuikin lähes 300 seuratoimijaa, ohjaajaa, valmentajaa 
ja arvioijaa. Kouluttajina toimivat Nina Mansikka ja Tuija 
Eloranta.

Liiton täydennyskoulutukset tukivat valmentajia alati
kehittyvällä valmennuskentällä. Covid-19 asetti omat
haasteensa valmentajien jäällä tapahtuvaan koulutukseen, 
mutta syksyllä pystyttiin kuitenkin järjestämään Maikki
Uotila-Kraatzin askeltekniikkakoulutus Kisakalliossa. Vuoden 
aikana koulutuksista pääsivät nauttimaan myös vanhemmat, 
Kari Helanderin ”Coach Karin” suositun Kotikenttäetu-
webinaarin muodossa. Valmentajille järjestettiin Helanderin 
Terve Luistelija -webinaari ja lisäksi vanhempien ja valmenta-
jien välistä yhteistyötä tukeva webinaari. 

Valmentajia kannustettiin osallistumaan Suomen Valmenta-
jien järjestämään mentorikoulutukseen. Osallistujia tuettiin 
taloudellisesti. Mentoroinnin tuloksena Suomeen toivottiin 
syntyvän kulttuuri, jossa tietotaitoa jaetaan mentoritoiminnan 
kautta kokeneemmilta valmentajilta aloitteleville. Valmentajille 
järjestettiin etätapaamiset keväällä sekä etenkin seurojen 
hallinnollisille toimihenkilöille ja puheenjohtajille syksyllä. 

MUODOSTELMALUISTELU

SM-seniorit:
1. Helsinki Rockettes HTK
2. Team Unique HSK
3. Marigold IceUnity HL

SM-juniorit:
1. Team Fintastic HTK
2. Dream Edges KAARI
3. Musketeers HL

SM-noviisit:
1. Finettes HTK
2. Team Dynamique HSK
3. Starlights HL

JÄÄTANSSI

I-taso: 10
MUODOSTELMA- 

LUISTELU 

I-taso: 5
YKSINLUISTELU

I-taso: 12

Moduuli #1: 99 Moduuli #2: 68 Moduuli #3: 43 Moduuli #4: 40

MODUULIKOULUTUKSIIN OSALLISTUNEIDEN MÄÄRÄ
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Koulutuksien osallistujamäärät 2020
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VALMENTAJAN KOULUTUSPOLKU

Taitoluisteluohjaajan
koulutus (TOK)

 

Oma
luistelutaito

Perus-
taso

Valmentaja-
koulutus

Ammatillinen
valmentajakoulutus

 

Syventävä
taso
VAT

VEAT

Jatko-
taso

VOK 1
-koulutus

Moduulit 
1-4

 2020  2019  2018  2017 
 Koulutuksia Osallistujia Koulutuksia Osallistujia Koulutuksia Osallistujia Koulutuksia Osallistujia
Ohjaajakoulutus 10 195 14 336 9 227 8  224
Täydennys- 14 347 9 341 8 232 8  233
koulutus
Seuraseminaarit 0 0 2 120 2 93 2  86
Taso-koulutukset 2 50 3 57 5 39 4  50
Arvioijat 13 534 8 208 10 311 10  249
Kansainväliset  0 0 3 28 6 30 5  41
seminaarit
Yhteensä 39 1059 39 1090 37 918 37  883

TOTEUTUNEET KOULUTUKSET

ARVIOIJIEN KOULUTUKSET
Tammikuussa parikymmentä yksinluistelun lajituomarikoulu-
tettavaa osallistui kilpailun yhteydessä järjestettyyn koulutuk-
sen II-osaan. Osioon kuului edellisen syksyn koulutusosion 
oppien syventäminen sekä katsomoharjoittelu ja kirjallinen 
koe. 

Keväälle suunnitellut arvioijien koulutukset ja teknisten kokeet 
peruuntuivat ja arvioijien kauden päätöstilaisuus toteutettiin 
verkkotapaamisena toukokuussa. Perinteisesti kauden aloit-
tavat yksin- ja muodostelmaluistelun valmentajapäivät sekä 
arvioijien tapaamiset toteutettiin joko lähikoulutuksena tai 

etäyhteydellä. Yksinluistelun teknisten spesialistien koulutuk-
seen osallistui ennätysmäärä koulutettavia, 25.

Yksinluistelun uusien perustestien koulutus arvioijille ja 
valmentajille toteutettiin elokuussa ja yksinluistelun teknisiksi 
aikovien ja SM-luokkaan pyrkivien teknisten kokeet lokakuus-
sa. Suuren suosion saavutti syyskuussa järjestetty yksinluis-
telun seuratuomarikoulutus, johon osallistui 27 koulutettavaa.

Niin yksin- kuin muodostelmaluistelun arvioijien peruskoulu-
tuksiin, laadittiin materiaaleja uudelle Priima-oppimisalustalle.
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KUUKAUSI  PVM  PAIKKAKUNTA  KOULUTUS  KOHDERYHMÄ  OSALLISTUJAT  KOULUTTAJAT
     HLÖT/SEURAT 
           
TAMMI  9.–10.1.  Vierumäki  Tasokouluttajien kehittämispäivät  tasokouluttajat  12  
  10.–11.1.  Vierumäki  Kouluttajakoulutus  kouluttajat  10  
  12.1.  Vierumäki  Ohjaajakouluttajakoulutus  kouluttajat  12  
  11.–12.1.  Espoo  Lajituomarikoulutus osa 2 (yl)  arvioijat  20 Saara Ehalt, Mia Laakso, Pia Alhonen
  25.1.  Mikkeli  Moduuli #1  ohjaajat  22/10  Katja Linnaranta, Laura Hagman
  26.1.  Mikkeli  Moduuli #2  ohjaajat  29/13  Katja Linnaranta, Katja Lähteenmäki
           
HELMI  15.2.  Kisakallio  Moduuli #3  ohjaajat  22/12  Katja Lähteenmäki, Tea Järvinen, Susanna Malinen
  16.2.  Kisakallio  Moduuli #4  ohjaajat  20/11  Katja Lähteenmäki, Kaisa Öfversten, Susanna Malinen
           
MAALIS  14.3.  Helsinki  Vuorovaikutuskoulutus   siirtyi  
  21.3.  Oulu  Vuorovaikutuskoulutus   siirtyi  
  25.3.  Helsinki  Vuorovaikutuskoulutus   siirtyi  
  28.3.  Turku  Vuorovaikutuskoulutus   siirtyi  
            
HUHTI  4.4.  Kuopio  Vuorovaikutuskoulutus   siirtyi  
  15.4.  Kouvola  Vuorovaikutuskoulutus   siirtyi  
  18.4.  Helsinki  Perustestikoulutus ja kauden päätös (yl) arvioijat, valmentajat  siirtyi 
 19.4.  Helsinki  Kauden päätös (ml)  arvioijat, valmentajat  siirtyi   
  19.4.  Helsinki  Täydennyskoulutus: komponenttikoulutus  valmentajat  siirtyi  
 22.4.  Tampere  Vuorovaikutuskoulutus   siirtyi  
  25.4.  Tampere  Moduuli #1  ohjaajat  siirtyi  
  25.4.  Helsinki Valmentajien täydennyskoulutus valmentajat peruuntui
   liittokokouksen yhteydessä    
            
TOUKO  2.–3.5.  verkko I-tason valmentajakoulutuksen 1. lähijakso  valmentajat  25  Ilkka Haapea, Henna Lindholm, Laura Spiridovitsh,
      Marja Valajärvi, Miia Hyttinen
  7.5.  Vierumäki  ISU Synchronized
   Skating Development
   Training Seminar for Junior Age Skaters
   and their Coaches (ml) valmentajat  peruuntui 
  15.5.  Helsinki  Teknisten kokeet (yl, ml)  arvioijat (kutsutut)  peruuntui 
  16.5.  Helsinki  yl, jt, ml arvioijien kauden päätöstilaisuus  arvioijat  83 Anne Fagerström, Ida Hellström, Leena Laaksonen
  18.–23.5.  Vierumäki  ISU: Olympic Development Project 2018–2021 valmentajat  peruuntui 
       
KESÄ  1.6.  verkko Terve luistelija -verkkokoulutus  valmentajat  64  Jari Parkkari
 25.6 verkko Seuraseminaari ja kevätliittokokous seuratoimijat  23, seuraseminaari peruuntui
                      
ELO  14.8.  Helsinki  Vuorovaikutuskoulutus  valmentajat, seuratoimijat 60/17  Nina Mansikka, Tuija Eloranta
  19.8.  Tampere  Vuorovaikutuskoulutus  valmentajat, seuratoimijat  33 Nina Mansikka, Tuija Eloranta
  21.–23.8.  Vierumäki  I-tason valmentajakoulutuksen 2. lähijakso  valmentajat   Ilkka Haapea, Henna Lindholm, Laura Spiridovitsh,
      Marja Valajärvi, Miia Hyttinen, Merja Huttunen,
      Seija-Maria Lehtonen
 22.8. Helsinki  Perustestikoulutus (yl) arvioijat, valmentajat  58 Merja Huttunen
  22.8.  Helsinki + verkko Valmentajapäivä (yl) valmentajat 74 Saara Ehalt, Anne Fagerström, Merja Huttunen,
      Leena Laaksonen, Laura Tykkyläinen
 22.8.  Helsinki + verkko Teknisten tapaaminen (yl)  arvioijat (tekniset) 28 Merja Huttunen, Laura Tykkyläinen
 23.8. Helsinki  Uusien teknisten koulutus (yl) arvioijat (tekniset) 25 Merja Huttunen, Laura Tykkyläinen
 23.8. Helsinki + verkko Tuomaritapaaminen (yl) arvioijat (tuomarit) 76 Saara Ehalt, Anne Fagerström, Leena Laaksoen, Tarja Ristanen
  26.8.  Turku  Vuorovaikutuskoulutus    34 Nina Mansikka, Tuija Eloranta
  29.8.  Kisakallio  Moduuli #1  ohjaajat  30/17  Tea Järvinen, Jenni Patronen, Wilma Linden
  30.8.  Kisakallio  Moduuli #2  ohjaajat  39/20  Tea Järvinen, Jenni Patronen, Wilma Linden
  30.8.  Mikkeli  Moduuli #1  ohjaajat  16/6  Katja Linnaranta
                       
SYYS  5.9.  Kuopio  Vuorovaikutuskoulutus    peruuntui 
  8.9.  Verkko Valmentaja & vanhempi - erikseen erinomaisia,
   yhdessä ylivoimaisia  valmentajat  39/19 läsnä, 650 katselukertaa YouTube Kari Helander
  9.9.  Helsinki  Vuorovaikutuskoulutus    42/15  Nina Mansikka, Tuija Eloranta
  10.9.  Verkko Kuinka tukea lapsen urheiluharrastusta oikein vanhemmat  370 läsnä, 1400 katselukertaa YouTube Kari Helander
  12.9.  Oulu  Vuorovaikutuskoulutus    13/1  Nina Mansikka, Tuija Eloranta
  16.9.  Kouvola  Vuorovaikutuskoulutus    47/8  Nina Mansikka, Tuija Eloranta
  19.9.  Helsinki  Moduuli #1  ohjaajat  31/12  Jenni Patronen, Kaisa Öfversten
  19.9.  Helsinki + verkko Valmentajapäivä (ml) valmentajat 80 Anne Fagerström, Nina Gustafsson, Ida Hellström,      
      Sanna Kohi, Henriikka Latva, Katja Repo
  Helsinki + verkko Teknisten tapaaminen (ml) arvioijat (tekniset) 21 Sanna Kohi, Henriikka Latva
  Helsinki Uusien teknisten koulutus (ml) arvioijat (tekniset) 5 Henriikka Latva
  20.9.  Helsinki + verkko Tuomaritapaaminen (ml)  arvioijat (ml) 37 Anne Fagerström, Nina Gustafsson, Anu Hemming,      
      Sanna Kohi, Katja Repo
  26.–27.9. Vantaa  Seuratuomarikoulutus (yl) arvioijat  27 Saara Ehalt, Mia Laakso
  29.9.  verkko Vuorovaikutuskoulutus    48/20  Nina Mansikka, Tuija Eloranta
            
LOKA 3.10.  Vierumäki  Skatefit-ohjaajakoulutus  valmentajat  11/9  Jenni Haukirauma
  8.10.  Espoo  Valmentajien täydennyskoulutus FT:n yhteydessä  valmentajat  peruuntui 
  11.10.  Espoo  Seuratapaaminen FT:n yhteydessä  seuratoimijat  peruuntui 
 30.10. Helsinki Uusien ja SM-luokkaan nousevien testi (yl) arvioijat (tekniset) 4+4 Anne Fagerström, Sari Hakola, Leena Laaksonen
  31.10  Seinäjoki  Moduuli #3  ohjaajat  21/19  Marja Valajärvi, Susanna Malinen
  31.10.  Kisakallio  Täydennyskoulutus: askeltekniikka  valmentajat  20/16  Maikki Uotila-Kraatz
        ohjaajat    
MARRAS 1.11.  Seinäjoki  Moduuli #4  ohjaajat  20/16  Marja Valajärvi, Susanna Malinen
    Vierumäki   ISU SyS Officials Seminar   arvioijat (ml)     
    Helsinki Lajituomarikoulutus (ml), 
   SM-valintakilpailun yhteydessä arvioijat  peruuntui 
  21.11.  Helsinki + verkko  Seuraseminaari ja syysliittokokous  seuratoimijat  17, seuraseminaari peruuntui
            
JOULU  12.–13.12.   Vierumäki  I-taso, 3. lähijakso   valmentajat (yl, ml) siirrettiin keväälle 2021  
  18.12.  Joensuu  Täydennyskoulutus: askeltekniikka  valmentajat  peruuntui 
  28.12.  Jyväskylä  Ohjaajakoulutus moduuli #2  ohjaajat  peruuntui 
       



HALLINTO
SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Eduskunta hyväksyi 30.4.2020 väliaikaisen sääntelyn,
jonka avulla muun muassa yhdistykset saivat 1.5.–30.9.2020
järjestää vuosikokouksensa etäyhteyksin, vaikka tämä ei
yhdistyksen sääntöjen mukaan olisi muutoin ollut mahdol-
lista. Väliaikaisen lain voimassaoloa jatkettiin 30.6.2021
saakka. Tähän lakiin perustuen vuoden 2020 sääntö-
määräiset kokoukset järjestettiin niin keväällä kuin syksyllä 
poikkeusolosuhteissa, täysin sähköisiä työkaluja käyttäen. 

KEVÄTLIITTOKOKOUS 25.6.2020 
Ajatuksena oli järjestää kevätliittokokous normaalina kokouk-
sena, siksi sen aikataulua myöhäistettiin poikkeuslailla kesä-
kuulle saakka. Covid-19-tilanteen vuoksi kokous päätettiin 
kuitenkin järjestää hybridikokouksena, liittohallituksen ollessa 
paikan päällä ja kokousosallistujien etänä.

Kokouksessa oli etäyhteyksin edustettuna 23 seuraa, jolloin 
ääniä oli kokouksella käytössä 23. Kokouksen puheenjoh-
tajaksi valittiin Anna Kuusniemi-Laine. Kevätkokouksessa 
hyväksyttiin vuosikertomus ja tilinpäätös, päivitetyt kurinpito-
säännöt sekä valittiin kurinpitolautakunnan viisi jäsentä
(sivu 34). Liiton puheenjohtaja Laura Raitio esitteli kevät-

kokoukselle liittohallituksen kutsumat ehdollepanotoimi-
kunnan jäsenet: Pasi Lehtinen (Helsinki), Teija Ahopelto 
(Helsinki), Henriikka Aihinen (Espoo), Antti Saastamoinen 
(Joensuu) ja Salla Sergelius (Kaarina). 

Kokouksessa päätettiin ansiomerkkien saajat ja muut 
vuoden palkitut (sivu 37).

SYYSLIITTOKOKOUS 28.11.2020
Syysliittokokous järjestettiin etäyhteyksin Valo Hotel & Work’n 
tiloissa. Kokouksessa oli edustus 17 eri seurasta, joilla oli 
käytössään 17 ääntä. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin 
Pasi Lehtinen. Kokous vahvisti liiton toimintasuunnitelman
ja talousarvion vuodelle 2021. Jäsenseurojen jäsenmaksu
päätettiin pitää ennallaan, 300 €/seura. Kokouksessa 
hyväksyttiin ehdollepanotoimikunnan esityksen mukaisesti 
hallitukseen kaksivuotiskaudelle Sini Aarnio-Kurki, Marko 
Laaksonen, Marie Lundmark ja Virpi Hurri.

SUOMEN TAITOLUISTELULIITON HALLITUS
1.1.–31.12.2020
Hallitus kokoontui vuoden 2020 aikana 16 kertaa. Kokouksia 
pidettiin sekä täysin etäkokouksina että hybridikokouksina, 
joissa osa oli paikalla ja osa etänä. 

Henkilö    Paikallaolot
Raitio Laura, puheenjohtaja  16/16
Korhonen Janne, varapuheenjohtaja  16/16
Lepistö Laura, varapuheenjohtaja 11/16
Aarnio-Kurki Sini    16/16
Laaksonen Marko    15/16
Lundmark Marie   15/16
Pitkänen Jouko   16/16
Puustinen Jukka   16/16
Saarelainen Mika    13/16

Kotimainen ja kansainvälinen 

JÄRJESTÖTOIMINTA

Marie Lundmark
• ISU Council, jäsen vuodesta 2002
• ISU, tekninen delegaatti Pekingin talviolympialaisissa 2022 
• ISU, edustaja junioreiden MM-kilpailuissa
 Tallinnassa 2/2020
• ISU Council, vastuuhenkilö muodostelmaluistelussa
 ja aikuisten taitoluistelussa
• FISU, pj. taitoluistelun tekninen komitea (2008–)
• FISU, vastuuhenkilö International University
 Games/Universiade -tapahtumassa taitoluistelun osalta  
 (2007–), valmistautuminen Lucernen kilpailuihin 2021
• Suomen Taitoluistelusäätiö, hallituksen jäsen

Susanna Rahkamo
• ISU, pj. Development Commission (2016–)
• Suomen Olympiakomitea, varapuheenjohtaja (2012–)

Leena Laaksonen
• ISU, jäsen Single and Pair Skating Technical Committee  
 (2018–)

Ida Hellström
• ISU, jäsen Athletes Commission (2019–)

Ville Penttinen
• ISU, jäsen Adult Figure Skating Working Group (2013–)

 

Kirsi Greis
• Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilun (ESLU), hallituksen jäsen  

Janne Korhonen
• Tanhuvaaran Urheiluopiston hallintoneuvosto, varajäsen
• Myllypuron Jääurheilukeskus Oy, hallituksen jäsen

Laura Lepistö
• Suomen Taitoluistelusäätiö, hallituksen jäsen

Satu Niittynen
• Urhea-säätiö, hallintoneuvoston jäsen 

Jouko Pitkänen
• Myllypuron Jääurheilukeskus Oy, hallituksen jäsen

Laura Raitio
• Suomen Taitoluistelusäätiö, hallituksen puheenjohtaja

Outi Wuorenheimo
• Helsingin Jääkenttäsäätiö, hallituksen jäsen
• Myllypuron Jääurheilukeskus Oy, hallituksen jäsen
• Tanhuvaaran Urheiluopiston hallintoneuvosto,
 hallituksen jäsen
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• Valmistelee liittohallituksen päätettäväksi kansainvälisten  
 kilpailujen ja arvokilpailujen joukkueenjohtaja valinnat  
 yhteistyössä lajityöryhmien kanssa
• Yhteydenpito ISU:n ja sen jäsenmaihin
• asiantuntijatyöryhmä.

Anne Fagerström, puheenjohtaja, STLL
Sini Aarnio-Kurki, liittohallituksen edustaja, muodostelma-
luistelun tekninen spesialisti
Mika Saarelainen, liittohallituksen edustaja, ISU-tason 
ylituomari
Saara Ehalt, yksin- ja pariluistelun kansainvälinen tuomari
Anu Hemming, muodostelmaluistelun kansainvälinen tuomari
Sanna Kohi, muodostelmaluistelun ISU-tason tuomari ja kontrolleri
Leena Laaksonen, ISU:n yksin- ja pariluistelun teknisen 
komitean jäsen, ISU-tason ylituomari ja kontrolleri
Leo Lenkola, jäätanssin ISU-tason tuomari, soveltavan 
luistelun (Special Olympics) kansainvälinen tuomari
Erik Martoma, yksinluistelun I-luokan spesialisti

Kilpailusäännöt ja -järjestelmä työryhmä 
• Kansainvälisten sääntöjen tulkitseminen ja niistä   
 tiedottaminen
• Kotimaisten kilpailusääntöjen laatiminen, tulkitseminen,  
 täydentäminen ja niistä tiedottaminen
• Valvoo, että kilpailusääntöjä noudatetaan
• Jatko kehittää yksinluistelun testijärjestelmiä ja seuraa  
 niiden käyttöä
• Auttaa ja neuvoo kilpailusääntöasioissa
• Kehittää ISU arviointijärjestelmän sovellusta ja tiedottaa  
 muutoksista
• Evaluoi vaihtoehtoisia arviointijärjestelmiä
• Valmistelee muilta mailta tulleet sääntömuutosehdotukset  
 ja kannanotot ISU:n toimielimien käsiteltäväksi
• Auttaa ja neuvoo seuroja kilpailujen järjestämisessä
• Ansiomerkkianomusten käsittely ja lausunnot   
 liittohallitukselle
• Laatii kotimaisen kilpailukalenterin ja nimeää järjestäjät,  
 tekee lohkojaot.

Anne Fagerström, puheenjohtaja, STLL
Janne Korhonen, liittohallituksen edustaja
Marko Laaksonen, liittohallituksen edustaja
Merja Huttunen
Leena Laaksonen
Mika Laitinen
Henriikka Latva
Mona Mervasto
Laura Tykkyläinen

Osaamisen työryhmä
• Osaamisen laaja-alainen lisääminen suomalaisessa   
 taitoluistelussa
• Koulutustoiminnan yleinen linjaaminen ja kehittäminen
• Ohjaaja- ja valmentajakoulutus (ohjaaja- ja    
 valmennusosaamisen vahvistaminen siten, että   
 monipuolinen valmennus varmistaa urheilijan terveyden,  
 teknisen osaamisen ja henkisen voiman tasapainon)
• Arvioija-, seura- ja kouluttajakoulutus
• Kouluttajaverkoston koordinointi ja ylläpito
• Kansainväliset seminaarit
• Työryhmä ei itsessään kehitä yksittäisten koulutusten  
 sisältöjä, vaan niitä varten perustetaan projektiryhmiä,  
 joissa työryhmän jäsenet voivat olla mukana
• Työryhmän kokonpanossa on huomioitu 
• Taitoluistelun kaikki lajit
• Kouluttajaosaaminen (ohjaaja-, valmentaja- ja   
 arvioijakoulutus)
• Liikunnan aluejärjestöjen koulutustuntemus.

Sanna Vuorinen, puheenjohtaja, STLL
Marko Laaksonen, liittohallituksen edustaja
Iida Jauhiainen, STLL
Satu Niittynen, STLL
Ilkka Haapea, Suomen Urheiluopisto
Kirsi Larva-Taylor
Jasmiina Leskinen
Katariina Saarinen
Nina Sandsund
Marja Valajärvi

Eettisten asioiden työryhmä
• Vastuullisten ja eettisten toimintamallien suunnittelu   
 seuratyön avuksi
• Toimintatavat asioiden käsittelyssä
• Eettisten sääntöjen tarkastelu.

Janne Korhonen, puheenjohtaja, liittohallituksen edustaja, 
häirintävaltuutettu,
Sini Aarnio-Kurki, liittohallituksen edustaja, ex-maajoukkue-
tason muodostelmaluistelija
Mira Korpinen, seuratoiminnan kehittäjä, STLL
Sanna Vuorinen, seuratoiminnan kehittäjä, STLL
Outi Wuorenheimo, toiminnanjohtaja, STLL
Julian Lagus, ex-maajoukkuetason yksinluistelija
Ulla Papp, valmentaja
Cecilia Törn, valmentaja, ex-maajoukkuetason yksinluistelija
ja jäätanssija

Toimisto ja 
TYÖRYHMÄT 

LIITON HENKILÖKUNTA 
Wuorenheimo Outi, toiminnanjohtaja
Fagerström Anne, kilpailupäällikkö
Fernelius Minna, talous- ja toimistopäällikkö
Hemmi Annastiina, lajipalveluassistentti (vanhempainvapaan 
sijaisuus 1.8.2020 saakka)
Jauhiainen Iida, tapahtuma- ja projektikoordinaattori 
Kajas-Virtanen Mila, markkinointi- ja viestintäpäällikkö 
Kalminen Elina, lajipalveluassistentti (palasi 
vanhempainvapaalta 1.8.2020)
Korpinen Mira, seuratoiminnan kehittäjä
Margaglio Maurizio, nuorten olympiavalmentaja (jt)
Niittynen Satu, valmennuspäällikkö (Pori)
Pirogova Nuriya, nuorten olympiavalmentaja (yl, Vierumäki)
Vuorinen Sanna, seuratoiminnan kehittäjä 

TYÖRYHMÄT (kausi 1.5.2019–30.4.2021)
Lajityöryhmät: yksin- ja pariluistelu, jäätanssi ja 
muodostelmaluistelu
• Seurata, arvioida ja kehittää kunkin lajin huippu- 
 urheilutoimintaa ja pyrkiä parantamaan lajien   
 menestymisedellytyksiä
• Kehittää liiton valmennusryhmien toimintaa (yksinluistelu:  
 nuorten projektiryhmä, nuorten maajoukkue, aikuisten  
 maajoukkue, jäätanssin ja muodostelmaluistelun   
 maajoukkueet)
• Laatia arvokilpailujen valintakriteerit ja tehdä kriteerien  
 mukaiset esitykset liittohallitukselle arvokilpailuedustajista
• Laatia maajoukkueiden valintakriteerit ja tehdä kriteerien  
 mukaiset ehdotukset liitohallitukselle maajoukkueiden  
 jäsenistä
• Jakaa ISU:n kansainvälisten kilpailujen edustuspaikat
• Tehdä esitykset urheilijoille ja joukkueille jaettavista   
 valmennustuista.

Yksin- ja pariluistelun työryhmä 
Satu Niittynen, puheenjohtaja, STLL
Laura Lepistö, liittohallituksen edustaja, arvokilpailuedustaja
Jouko Pitkänen, liittohallituksen edustaja
Olga Baranova, yksinluistelun kansainvälinen spesialisti
Virpi Horttana, maajoukkuevalmentaja
Miia Hyttinen, valmentaja, ex-maajoukkueluistelija
Nuriya Pirogova, nuorten olympiavalmentaja

Jäätanssin työryhmä 
Satu Niittynen, puheenjohtaja, STLL
Laura Raitio, liittohallituksen edustaja
Pia-Maria Gustafsson, jäätanssin kansainvälinen spesialisti
Ossi Kanervo, valmentaja, arvokilpailuedustaja
Maurizio Margaglio, nuorten olympiavalmentaja
Susanna Rahkamo, ISU Development Comission pj.
Pauliina Vickholm, jäätanssin SM-tason tuomari

Muodostelmaluistelun työryhmä 
Satu Niittynen puheenjohtaja, STLL
Sini Aarnio-Kurki, liittohallituksen edustaja, 
arvokilpailuedustaja
Marie Lundmark, liittohallituksen edustaja, ISU Council jäsen, 
ISU muodostelmaluistelun työryhmän pj.
Kaisa Arrateig, SM-seniorijoukkueen valmentajaedustaja
Ida Hellström, ISU Athles Comission jäsen, 
arvokilpailuedustaja
Henriikka Latva, kansainvälinen spesialisti
Annina Saari, SM-tason muodostelmaluisteluvalmentaja

Seuraverkoston työryhmä 
• Lajin harrastuspohjan laajentaminen, sekä tasapainon  
 rakentaminen harrastamisen ja kilpaurheilun välille   
 luomalla erilaisia seuran käytännön toimintaa tukevia  
 tuotteita ja tapahtumia eri kohderyhmille (mm. lapset,  
 nuoret, aikuiset, poikaluistelu, soveltava luistelu,   
 päiväkodit ja koulut)
• Elinvoimaisen ja maanlaajuisen seuraverkoston   
 rakentaminen ja kehittäminen.

Mira Korpinen, puheenjohtaja, STLL
Jukka Puustinen, liittohallituksen edustaja
Laura Kankainen, aluepäällikkö, Hämeen alue
Virve Hirvilampi, aluepäällikkö, Pohjoinen alue
Tiina Huhtala, aluepäällikkö, Läntinen alue
Anu Husu-Peltonen, aluepäällikkö, Helsingin alue
Hanna Palosaari aluepäällikkö,
Itäinen alue (maaliskuuhun 2020 asti)
Helena Raski, Kaakkoinen alue
Mari Tamminiemi, aluepäällikkö, Uudenmaan alue
Mette Vilos, aluepäällikkö, Helsingin alue

Arvioijien työryhmä 
• Varmistaa, että käytettävissä on riittävä määrä päteviä  
 ja aktiivisia arvioijia (tuomarit ja tekniset asiantuntijat) sekä  
 kilpailujärjestelmän muita vaatimia asiantuntijoita eri lajien  
 kotimaiseen ja kansainväliseen kilpailutoimintaan
• Ylläpitää arvioijalistaa
• Laatii arvioijakoulutusten materiaalit
• Tarjoaa asiantuntemusta eri työryhmille tarpeen mukaan
• Laatii liiton kilpailukalenteriin merkittyihin kilpailuihin   
 tuomaristot
• Koordinoi arvioijat kansainvälisiin kilpailuihin ja   
 arvokilpailuun
• Tukee kansainvälistä arvioijatoimintaa lähettämällä arvioijia  
 ISU:n järjestämiin seminaareihin ja koulutuksiin tarpeen  
 mukaan
• Yhdessä kansainvälisten asioiden ryhmän kanssa   
 kartoittaa Finlandia Trophy Espoo -kilpailuun kutsuttavat  
 ylituomarit ja tekniset, liiton toimiston hoitaessa käytännön  
 järjestelyt
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TULOSLASKELMA 1.1.–31.12.2020 1.1.–31.12.2019

Varsinainen toiminta  

Tuotot 436716,02 2548861,45

Kulut  

Henkilöstökulut -757445,03 -852692,55

Poistot -1 687,34 -2 249,79

Muut kulut -1 172 188,86 -2 751 681,48

Varsinainen toiminnan tuotto-/kulujäämä -1 494 605,21 -1 057 762,37

Varainhankinta  

Tuotot 601 131,37 839 144,34

Kulut -11 160,00 -12 116,40

Varainhaninta yhteensä 589 971,37 827 027,94

Tuotto-/kulujäämä -904 633,84 -230 734,43

Sijoitus- ja rahoitustoiminta  

Tuotot 155 825,57 6 314,72

Kulut -2 032,66 -40,64

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 153 792,91 6 274,08

Tuotto-/kulujäämä -750 840,93 -224 460,35

Yleisavustukset  

Yleisavustukset 394 741,46 375 000,00

Tilikauden ylijäämä/-alijäämä -356 099,47 150 539,65

Tuloslaskelma 

#skatingfinland työryhmä 
Työryhmän tehtävänä on kehittää liiton sosiaalisen 
median palveluita ja kanavia sekä pohtia viestinnällisiä 
toimenpiteitä halutun laji-imagon ja näkyvyyden 
saavuttamiseksi.

Mila Kajas-Virtanen, puheenjohtaja, STLL
Outi Wuorenheimo, STLL
Katariina Kivimäki, SkatingFinland.fi-sivuston tuottaja
Lempi Kokk
Marita Kokko
Päivi Putkonen
Kaisa Sainio
Helena Tienhaara

Luistelijoiden ryhmä
Yllä olevien työryhmien lisäksi syksyllä 2020 perustettiin 
pääsääntöisesti entisistä, mutta myös nykyisistä 
luistelijoista koostuva Luistelijoiden ryhmä. Ryhmän 
tärkein tavoite on lisätä toivottua urheilijan ääntä liiton 
toiminnassa. Ryhmä poikkesi kokoonpanoltaan ja 
toiminnaltaan muista liiton työryhmistä. Mukaan otettiin 
kaikki, jotka ilmaisivat erillisen aloituskeskustelutilaisuuden 
jälkeen halukkuutensa toimia ryhmässä. Ryhmän 
puheenjohtajina toimivat liittohallituksen edustajina Sini 
Aarnio-Kurki ja Laura Lepistö ja liiton toimiston edustajana 
Mila Kajas-Virtanen. Ryhmässä oli noin parikymmentä 
jäsentä, osan jäädessä pois toiminnasta syksyn aikana.

Kurinpitolautakunta 

Ennen 25.6.2020
Maria Naulapää-Sipilä, puheenjohtaja  
Laura Nyman    
Mika Kulmala    
Mika Poutala    
Sirpa Poitsalo    

25.6.2020 jälkeen
Antti Aine, puheenjohtaja
Mika Backman
Marja Naulapää-Sipilä
Sirpa Poitsalo
Tapio Rantala
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Vuoden palkitut

Suomen Taitoluisteluliitto Kauden 2019–2020 palkitut 

SM-seniorinaiset Emmi Peltonen EVT 
SM-seniorimiehet Roman Galay EVT 
SM-seniorit, jäätanssi Yuka Orihara - Juho Pirinen HL 
SM-junioritytöt Nella Pelkonen Koovee 
SM-junioripojat Jan Ollikainen HSK 
SM-juniorit, jäätanssi Daniela Ivanitskiy - Samu Kyyhkynen HL 
SM-noviisitytöt koronan vuoksi ei kilpailtu 
SM-noviisipojat koronan vuoksi ei kilpailtu 
SM-noviisit, jäätanssi koronan vuoksi ei kilpailtu 
SM-seniorit, muodostelmaluistelu Helsinki Rockettes HTK 
SM-juniorit, muodostelmaluistelu Team Fintastic HTK 
SM-noviisit, muodostelmaluistelu Finettes HTK 
Kauden paras seura Helsingin Luistelijat ry HL 
Vuoden Lupaus Linnea Ceder EsJt 
Vuoden kansainvälinen suoritus, yksinluistelu Emmi Peltonen EVT 
Vuoden kansainvälinen suoritus, jäätanssi Yuka Orihara - Juho Pirinen HL 
Vuoden kansainvälinen suoritus, muodostelmaluistelu Team Fintastic HTK 
Vuoden valmentaja (STAV) Virpi Horttana EsJt 
Vuoden tuomari Marianne Nyman 
Annukka ja Aki Laukkasen muistostipendi Jari Krestyannikov TapTL
Jesse Laesterä muistopalkinto  Valley Bay Synchro EsJt 
Sykähdys Team Fintastic  HTK 

Suomen Taitoluisteluliiton ansiomerkit Hakija, 
jos muu 
kuin
STLL

Kultainen ansiomerkki Ritva Laaksonen-Heikkilä tuomari 
Kultainen ansiomerkki Virpi Kunnas-Helminen tuomari 
Kultainen ansiomerkki Emmi Peltonen urheilija 
Kultainen ansiomerkki Kati Perokorpi valmentaja 
Kultainen ansiomerkki Marina Shirshova valmentaja 
Kultainen ansiomerkki Kirsi Greis järjestölliset ansiot 
Kultainen ansiomerkki Hannele Korkala järjestölliset ansiot EsJt
Hopeinen ansiomerkki Sanna Eklund järjestölliset ansiot EsJt
Hopeinen ansiomerkki Katri Laakso tuomari 
Hopeinen ansiomerkki Juha Rättö tuomari 
Hopeinen ansiomerkki Anna Vaalasranta tuomari 
Pronssinen ansiomerkki Paulina Carlson tekninen 
Pronssinen ansiomerkki Linnea Ceder urheilija 
Pronssinen ansiomerkki Maria (Maj) Holmberg valmentaja NTL
Pronssinen ansiomerkki Jenni Lindström tuomari 
Pronssinen ansiomerkki Katja Lähteenmäki valmentaja NTL
Pronssinen ansiomerkki Iina Männikkö tekninen 
Pronssinen ansiomerkki Yuka Orihara urheilija 
Pronssinen ansiomerkki Juho Pirinen urheilija 
Pronssinen ansiomerkki Marja Valajärvi tekninen 

SM-kilpailujen järjestäjä, yksinluistelu ja jäätanssi Helsingfors Skridskoklubb 
SM-kilpailujen järjestäjä, muodostelmaluistelu Espoon Jäätaiturit 

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämät ansiomerkit 

Liikuntakulttuurin ja urheilun ansioristi  Virpi Horttana EsJt
Liikuntakulttuurin ja urheilun ansiomitali Heidi Valkama SUVAL, 

STLL, 
STAV

TASE 1.1.–31.12.2020 1.1.–31.12.2019

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 5 062,02 6 749,36

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 5 062,02 6 749,36

Sijoitukset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 70 000,00 70 000,00

Muut osakkeet ja osuudet 4 005 090,63 4 440 829,63

Sijoitukset yhteensä 4 075 090,63 4 510 829,63

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 4 080 152,65 4 517 578,99

VAIHTUVAT VASTAAVAT 

Lyhytaikaiset saamiset 

Myyntisaamiset 16 864,15 15 095,90

Muut saamiset 252,84 0,00

Siirtosaamiset 64 848,27 175 580,72

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 81 965,26 190 676,62

Rahat ja pankkisaamiset 547 262,53 143 361,60

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 629 227,79 334 038,22

VASTAAVAA YHTEENSÄ 4 709 380,44 4 851 617,21

TASE

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 4 484 622,74 4 334 083,09

Tilikauden voitto (tappio) -356 099,47 150 539,65

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 128 523,27 4 484 622,74

VIERAS PÄÄOMA 

Lyhytaikainen vieras pääoma 

Saadut ennakot 14 675,00 14 250,00

Ostovelat 335 627,95 154 340,55

Muut velat 18 253,58 12 087,13

Siirtovelat 212 300,64 186 316,79

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 580 857,17 366 994,47

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 580 857,17 366 994,47

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 4 709 380,44 4 851 617,21

Tase 
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Seuran nimi Seuran lyhenne Alue Jäsenmäärä
    kaudella  
    2019–2020

Meri-Lapin Taitoluistelijat MerTa Pohjoinen  110 
Mikkelin Luistelijat ML Kaakko  73
Myllypuron Taitoluisteluklubi MTK Helsinki 273 
Mäntsälän Jäätaiturit MJT Uusimaa 89 
Nurmijärven Taitoluistelijat NTL Uusimaa 188
Oulun Luistelukerho OLK Pohjoinen  507 
Outokummun Taitoluistelijat OTL Itä  20 
Paraisten Sport ParSport Lounais-Suomi 50 
Peurunka Skating Academy*** PeSal Itä  
Porin Muodostelmaluistelijat PML Lounais-Suomi 162 
Porin Taitoluistelu PoriTa Lounais-Suomi 100 
Porvoon Taitoluistelijat PTL Kaakko  287 
Rantasalmen Urheilijat RU Itä  241 
Rauman Taitoluistelijat RauTL Lounais-Suomi 78 
Riihimäen Jäätaiturit RJT Häme  175 
Riihimäen Taitoluistelijat RTL Häme  132
Rovaniemen Taitoluistelijat RoiTa Pohjoinen  261 
Saimaan Muodostelmaluistelijat SaiML Kaakko  70 
Salon Palloilijat SalPa Taitoluistelu Lounais-Suomi 170
Satakunnan Jääurheilijat SJ Lounais-Suomi 40 
Savonlinnan Taitoluistelijat SaTu  Itä  105 
Seinäjoen Taitoluistelijat SeiTL Pohjoinen  523
Skating Club Turku SCT Lounais-Suomi 255 
Skating Team Raisio*** STR Lounais-Suomi  
Säkylän Naisvoimistelijat Sänv Lounais-Suomi 33 
Taitoluistelijat Kajaani TaiKa Pohjoinen 52 
Tappara TapTL Häme  660
Tikkurilan Taitoluisteluklubi TTK  Helsinki 467
Turun Riennon Taitoluistelu TRT Lounais-Suomi 400 
Tuusulan Luistelijat TL Uusimaa 277 
Uplakers Taitoluistelu UpTL Häme  160 
Vaasan Luistinkerho VLK Pohjoinen  163 
Varala-Tiimi Varala Häme  291 
Varkauden Tarmo VarTa Itä  480 
VG-62 VG-62 Lounais-Suomi 301
Vihdin Taitoluistelijat VTL Uusimaa 141 
Wasa Team Skaters WATS Pohjoinen  58 

Seurat

Seuran nimi Seuran lyhenne Alue Jäsenmäärä
    kaudella  
    2019–2020

Espoo Synchronized Skaters ESS Helsinki 33 
Espoon Jäätaiturit EsJt Helsinki 756
Espoon Taitoluisteluklubi ETK Helsinki 863 
Etelä-Vantaan Taitoluistelijat EVT Helsinki 574 
Haminan Taitoluistelijat HaTaL Kaakko  78 
Heinolan Taitoluistelijat Heita Häme  120 
Helsingfors Skridskoklubb HSK Helsinki 766 
Helsingin Luistelijat HL Helsinki 935 
Helsingin Taitoluisteluakatemia (ent. OTK) HTA Helsinki 219 
Helsingin Taitoluisteluklubi HTK Helsinki 764 
Hyvinkään Taitoluistelijat HyTL Uusimaa 189
Hämeenlinnan Taitoluistelijat HTL Häme  125 
Ice Team Raaseborg Ice Team Uusimaa 162 
Iisalmen Taitoluistelijat Iita Itä  76 
Jeppis Skating ry JeS Pohjoinen  61 
Joensuun Kataja JoKa Itä  495 
Jyväskylän Taitoluisteluseura JyTLS Itä  256 
Järvenpään Taitoluistelijat JTL Uusimaa 220
Jää-Kotkat UJK Lounais-Suomi 65 
Kaarinan Taitoluistelijat Kaari Lounais-Suomi 359
Kauniaisten Taitoluisteluklubi KaTa Helsinki 231 
Keravan Luistinseura KeLS Uusimaa 113 
Keski-Uudenmaan Muodostelmaluistelijat KeMu Uusimaa 90 
KeuPa Hockey Team KeuPa HT Itä  30 
Kiilat Hockey kiila Pohjoinen 25 
Kirkkonummen Taitoluisteluklubi KTK Uusimaa 173 
Kiteen Jääsudet KJ Itä  20 
Kiuruveden Taitoluistelijat* KiuTa Itä   
Kokkolan Taitoluistelijat KK Pohjoinen  180 
KooKoo Jäätaiturit KKJT Kaakko  370 
Koovee Koovee Taitoluistelu Häme  280
Kotkan Taitoluistelu KoTa Kaakko  78 
Kouvolan Taitoluistelu KTL Kaakko  100 
Kuopion Luisteluseura KuLS Itä  310
Kuopion Taitoluistelijat KuTa Itä  70 
Lahden Taitoluistelijat LTL Häme  435 
Lappeenrannan Luistelijat LRL Kaakko  66 
Lappeenrannan Taitoluistelijat LrTL Kaakko  75 
Lieksan Taitoluistelijat LieTa Itä  142 
Lohjan Kisa-Veikot Taitoluistelu** LoKV-Taitoluistelu Uusimaa  
Lohjan Taitoluistelijat LT Uusimaa 85 
Lounais-Suomen Taitoluistelu LoSuTa Lounais-Suomi 12 
Loviisan Taitoluistelijat LoTTa Kaakko  12 

Lasten ja nuorten tähtiseura
 
Lasten, nuorten ja aikuisten tähtiseura 

*  Seura lopetettu ja eronnut liitosta syyskuussa 2020

**  Erosi liitosta maaliskuussa 2020

***  Hyväksytty liiton jäseneksi syksyllä 2020

**** Toiminta päättyi keväällä 2020 ja fuusioitui TRT:n kanssa
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